[image: image1]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.png]

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
14.10.2019 г. № 53

Об отмене Постановления администрации Вертячинского сельского поселения № 64 от 06.09.2018 г.  « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление участка земли для погребения умершего»
На основании протеста  прокурора Городищенского района  от 30.09.2019 г. № 70-59-2019, в соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2013 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  руководствуясь Уставом Вертячинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление участка земли для погребения умершего» утвержденный постановлением администрации Вертячинского  от 06.09.2018 г. № 64, как противоречащий требованиям законодательства, содержащий коррупциогенный фактор.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования) и подлежит размещению в сети "Интернет" на официальном сайте Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вертячинского сельского поселения                                         В.В.Саутина